

## Wyjaśnienie treści SWZ

„Ochrona mienia w Katowickiej Specjalnej Strefie Ekonomicznej S.A.,

w siedzibie Podstrefy Tyskiej, w Tychach, przy ul. Fabrycznej 2”

**Pytanie:** Proszę o informację na temat budowy przedmiotowej instalacji – z ilu składa się czujników, paneli sterujących oraz central. Proszę o informację na temat marki i modeli systemu (systemów). Jeżeli posiadają Państwo plany instalacji – proszę o udostępnienie.

**Odpowiedź:** W budynku administracyjnym (siedziba PT) – jedna centrala Satel CA4 - 4 czujki  
Budynek Strefart – jedna centrala Satel integra 128 – 10 czujek, 3 panele sterujące

**Pytanie:** Proszę o wskazanie wieku instalacji.

**Odpowiedź:** Budynek Administracyjny – 15 lat, budynek Strefart – 5 lat.

**Pytanie:** Proszę o informację z jaką częstotliwością mają być dokonywane przeglądy i konserwacja? Stawka zaproponowana w ofercie ma obejmować koszt miesięczny, zakładam jednak że obejmuje ona również gotowość do serwisu.

**Odpowiedź:** Raz w miesiącu.

**Pytanie:** Proszę o informację czy rozliczenie kosztów naprawy systemu w przypadku usterki niezawinionej i niezależnej od działania Wykonawcy dokonywane będzie na podstawie odrębnej faktury za części zamienne?

**Odpowiedź:** Tak, ale po uprzednim zaakceptowaniu kosztów.

